sexta-feira, 30 de maio de 2014 Diário Oficial Poder Executivo - Seção I São Paulo, 124 (100) – 137

ETEC PROF. DR. JOSÉ DAGNONI – SANTA BÁRBARA D´OESTE
CLASSE DESCENTRALIZADA E.E. HEITOR PENTEADO
PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES, NOS TERMOS DO COMUNICADO
CEETEPS N° 1/2009, E SUAS ALTERAÇÕES.
AVISO N° 117/04/2014 de 26/03/2014. Processo n° 199 1/2014
AVISO DE RESULTADO DA AULA TESTE E CLASSIFICAÇÃO FI NAL
O Diretor de Escola Técnica da ETEC Prof. Dr. José Dagnoni, faz saber aos
candidatos abaixo relacionados o resultado da
AULA TESTE e CLASSIFICAÇÃO FINAL.
Componente Curricular: 1. Aplicativos Informatizado s para a Área Jurídica
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
03/ 21.125.660
Componente Curricular: 2. Fundamentos da Matemática  Financeira
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
01/ 35.039.377-1
Componente Curricular: 4. Inglês Instrumental
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
02/ 10.717.559-9